
 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 415638 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX31C18-3

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  DE  TÉCNICOS
AUXILIARES, OPCIÓN TRIBUTARIA, POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN
DE EMPLEO TEMPORAL, DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL
CONVOCADAS POR ORDEN DE 5 DE ABRIL DE 2019, DE LA CONSEJERÍA
DE  HACIENDA (B.O.R.M.  DE  24  DE  ABRIL DE  2019),  POR  LA QUE  SE
PUBLICA  LA  RELACIÓN  DE  ASPIRANTES  QUE  HAN  REALIZADO  EL
EJERCICIO UNICO.

Habiendo  finalizado  la  corrección  del  EJERCICIO  UNICO  de  las  pruebas
selectivas  para  acceso  al  CUERPO  DE  TÉCNICOS  AUXILIARES,  OPCIÓN
TRIBUTARIA, por el turno de Consolidación de Empleo Temporal, de la Administración
Pública Regional, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general 6.2.6
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

R E S U E L V E :

Primero.- Publicar la  relación de aspirantes que han realizado el  EJERCICIO
UNICO,  de  las  pruebas  selectivas  para  acceso  al  CUERPO  DE  TÉCNICOS
AUXILIARES,  OPCIÓN  TRIBUTARIA,  por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo
Temporal,  de  la  Administración  Pública  Regional,  con  indicación  de  la  puntuación
obtenida, que se recoge en el/los anexo/s.

Segundo.- Contra  la  presente  Resolución  cabe  formular  reclamación  ante  el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el
Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa
de Atención al  Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel,  nº 14,
30011 de Murcia) y en TABLÓN DE ANUNCIOS DEL AULARIO GINER DE LOS
RÍOS  Y  FACULTAD  DE  ECONOMÍA  Y  EMPRESA-CAMPUS  ESPINARDO-
UNIVERSIDAD DE MURCIA.

Murcia, 28 de septiembre de 2021
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Juan Torres Lopez

Pág. 1 

TO
RR

ES
 L

O
PE

Z,
 J

UA
N

28
/0

9/
20

21
 1

3:
21

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
df

1d
6f

d-
20

4e
-a

e5
c-

db
ac

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 415638 

CÓDIGO: DFX31C18-3
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL

AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN TRIBUTARIA 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***8990** ABENZA MOYA, JUANA 3.867
2 ***2155** ALCARAZ MATEOS, ANTONIO 3.120
3 ***0767** ALFONSO LOPEZ, GREGORIA 3.946
4 ***2171** AMORES DE GEA, MARIA DOLORES 4.186
5 ***7405** ARMERO HERNANDEZ, MARIA TERESA 4.586
6 ***9047** AYALA ROS, DOLORES 3.173
7 ***0321** BAEZA CAMPOY, ROBERTO 3.680
8 ***7793** BALADO YAÑEZ, MARIA TERESA 4.666
9 ***0172** BERNAL TALAVE, VERONICA 3.760
10 ***2205** CABALLERO MARTINEZ, ANTONIA 3.627
11 ***1112** CABALLERO RODRIGUEZ, DAVID 3.946
12 ***9319** CABALLERO VERA, ANA 4.373
13 ***8092** CARCELES GARCIA, MERCEDES 3.093
14 ***8996** CARRELON JIMENEZ, VANESA 3.120
15 ***6523** CARRILLO CARRASCO, ASCENSION 3.333
16 ***0624** CASTILLO CABALLERO, ANGELES 4.400
17 ***9407** CONESA GARCIA, M. JOSE 3.786
18 ***1809** CORRECTO VALLE, DIEGO 4.107
19 ***8510** DIAZ HUERTAS, JUAN ANTONIO 3.200
20 ***1300** DIAZ RODRIGUEZ, CARMEN 3.547
21 ***6063** ESCUDERO LUIS, SONIA 3.387
22 ***1789** FERNANDEZ CANO, MARIA PILAR 3.520
23 ***8994** FERNANDEZ MUÑOZ, MARIA DOLORES 4.053
24 ***9038** GALLEGO FENOR, MARIA JOSE 3.947
25 ***4811** GALLEGO SERNA, JAVIER 4.080
26 ***7182** GALVEZ FLORES, CAROLINA 3.360
27 ***2925** GARCIA BELCHI, JORGE 3.520
28 ***8780** GARCIA GARCIA, ANA MARIA 3.760
29 ***3509** GARCIA RUIZ, JUAN FRANCISCO 3.040
30 ***3299** GODOY CASTELLOTE, ENRIQUE 3.387
31 ***3271** GOMEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL 3.120
32 ***9692** GONZALEZ CARCELES, EVA MARIA 3.573
33 ***6065** GONZALEZ MARTIN, ESMERALDA 4.267
34 ***9524** GONZALEZ MONTOYA, LAURA 3.573
35 ***4084** HERNANDEZ MORENO, VICTOR ANTONIO 3.147
36 ***6183** IZQUIERDO LAGUIA, ANGELA 3.306
37 ***4268** JIMENEZ SANCHEZ, MARIA JOSE 3.146
38 ***2324** LOZANO GARCIA, MARIA NIEVES 4.773
39 ***1893** LUNA GARRIDO, ANDRES 3.653
40 ***2855** MADRID SANCHEZ, LUIS 3.013
41 ***0096** MARIN PEREZ, MANUEL 4.186
42 ***8936** MARIN VINADER, RAFAEL 3.387
43 ***7868** MARINO GARCIA, ALBERTO 3.520
44 ***4632** MARTINEZ GARCIA, PALOMA 3.173
45 ***8009** MARTINEZ MARTINEZ, NURIA 3.333
46 ***0661** MARTINEZ MATEO, ROSARIO 3.040
47 ***3430** MOLINA RODRIGUEZ, SALVADOR 4.106
48 ***0542** MORAL CENDON, AIDA 3.147
49 ***3251** MORALES GARCIA, JOSE LUIS 4.187
50 ***2949** MORANTE DEL CERRO, LAMBERTO 3.093
51 ***7347** MORCILLO HUERTAS, MARIA JULIA 3.013

Pág. 2 

TO
RR

ES
 L

O
PE

Z,
 J

UA
N

28
/0

9/
20

21
 1

3:
21

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
df

1d
6f

d-
20

4e
-a

e5
c-

db
ac

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 415638 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
52 ***7144** MORENO ALCALDE, MARIA INES 3.280
53 ***2300** MORENO MIÑANO, JOSE ENRIQUE 3.626
54 ***9219** MUÑOZ RIQUELME, MARIA TERESA 3.680
55 ***8058** NAVARRO BARCO, ANDRES 3.600
56 ***2097** ORENES SANCHEZ, CARMEN 3.200
57 ***9882** PARENTE GARCIA, M. MONTSERRAT 4.240
58 ***2563** RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA 3.227
59 ***1775** RUIZ PEREZ, MARIA DOLORES 3.013
60 ***3225** SALAZAR ROS, JESUS MIGUEL 3.334
61 ***6744** SALMERON PIÑERA, MARIA 3.333
62 ***0276** SANCHEZ MELERO, MARIA TRINIDAD 4.053
63 ***4411** SANCHEZ MONTERO, MARIA ESTELA 3.120
64 ***8896** SANCHEZ RUBIO, AZUCENA 4.240
65 ***6968** SANCHEZ-FORTUN MULERO, ELVIRA 3.200
66 ***9322** VALLES LOPEZ, JUANA MARIA 3.760
67 ***2725** VAQUERO GANDULLO, RICARDO 4.160

Pág. 3 

TO
RR

ES
 L

O
PE

Z,
 J

UA
N

28
/0

9/
20

21
 1

3:
21

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
df

1d
6f

d-
20

4e
-a

e5
c-

db
ac

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 415638 

CÓDIGO: DFX31C18-3
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL

AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN TRIBUTARIA 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO
TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

Pág. 4 

TO
RR

ES
 L

O
PE

Z,
 J

UA
N

28
/0

9/
20

21
 1

3:
21

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
df

1d
6f

d-
20

4e
-a

e5
c-

db
ac

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 415638 

CÓDIGO: DFX31C18-3
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL

AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN TRIBUTARIA 

ANEXO III
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***2770** ABELLAN CARRION, MARIA DOLORES 0.987
2 ***6791** AGUILERA SANCHEZ DE AMORAGA, M.MAGDALENA 0.880
3 ***4440** ALBERT POLO, MARIA TERESA 2.693
4 ***5249** ALCARAZ MANZANARES, JULIA MARIA 0.000
5 ***6132** ALCAZAR SANCHEZ, GINES 1.654
6 ***0616** ALONSO LOPEZ, CRISTINA 2.213
7 ***6473** ANDREO BERNAL, JUANA BELEN 0.827
8 ***8782** ANDUJAR SALMERON, JOAQUIN 0.400
9 ***3595** ANTOLINO ANDREU, JOSE ANTONIO 0.561
10 ***5424** ARCE OLMOS, CARMEN 2.693
11 ***4556** ARIAS GARCIA, FRANCISCO 1.547
12 ****7873* ARMANCA , DANIELA 0.320
13 ***2227** ARRONIZ MARIN, RUBEN 1.307
14 ***6364** AYALA ABELLAN, MARIA JOSE 1.893
15 ***0702** BALIBREA DOLERA, ROSARIO 2.613
16 ***1961** BALLESTA VALERA, ESTHER 1.520
17 ***0096** BALSALOBRE GIL, DOLORES 2.267
18 ***0552** BALSALOBRE LACAL, FRANCISCO G. 1.440
19 ***8818** BALSALOBRE LORENTE, ROBERTO 2.400
20 ***5134** BARBERA DUELO, MARINA 2.827
21 ***7603** BARCELO LOPEZ, MARIA JOSEFA 0.348
22 ***0853** BARCELO MERIDA, CARLOS 2.480
23 ***1743** BARCELO PERPIÑAN, CAROLINA 1.280
24 ***7265** BAS HUESCA, ROSARIO 1.894
25 ***2486** BASCUÑANA FLORES, MARIA JOSE 2.080
26 ***6376** BASTIDA GARCIA, MARIA 0.907
27 ***5725** BASTIDA MENDEZ, MARIA ESPERANZ 2.933
28 ***3616** BELTRAN FLORES, ALVARO 1.414
29 ***9147** BELTRAN VALCARCEL, ANTONIO 0.294
30 ***8730** BERMEJO FERNANDEZ, FERNANDO 2.666
31 ***3006** BERMEJO MEDINA, CARMEN MONICA 2.080
32 ***5449** BERNAL BREIS, ESPERANZA 2.453
33 ***4047** BERNAL PEREZ, ISABEL 1.920
34 ***9873** BOBADILLA CONESA, DOMINGO 2.266
35 ***4844** CANO CORBALAN, MARIA ANGELES 2.214
36 ***4658** CANO GARCIA, ANGEL 1.707
37 ***8395** CANO VALERA, MARIA CARMEN 2.266
38 ***2954** CANOVAS GUIRAO, ANA MARIA 1.307
39 ***9842** CANOVAS ORTA, CECILIO ANTONI 2.746
40 ***9736** CANOVAS ROS, ELVIRA 1.627
41 ***0361** CARAVACA ESPINOSA, ALBERTO 2.293
42 ***7661** CARCEL LOPEZ, ANTONIO 2.107
43 ***5654** CARCELES GARCIA, CRISTINA 0.374
44 ***5653** CARCELES GARCIA, LAURA 0.107
45 ***8779** CARCELES MARIN, SARA 0.880
46 ***6024** CARCELES ORTIZ, JUANA MARIA 1.413
47 ***6627** CARRASCO MARTINEZ, VERONICA 0.533
48 ***2007** CARRILLO TURPIN, JESUS FERNANDO 0.934
49 ***1012** CARRION MARTIN, MARIA DEL ROCI 2.586
50 ***3220** CASTILLEJO GAMBIN, JOSE DANIEL 0.961
51 ***1380** CEREZO PALOP, M. DEL PILAR 0.347

Pág. 5 

TO
RR

ES
 L

O
PE

Z,
 J

UA
N

28
/0

9/
20

21
 1

3:
21

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
df

1d
6f

d-
20

4e
-a

e5
c-

db
ac

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 415638 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
52 ***0521** CLEMENTE PONCE, CRISTOBALJESUS 0.134
53 ***2155** COLL MAIQUEZ, MARIA MAGDALEN 2.293
54 ***1746** CONTRERAS FERNANDEZ, MARIA ANGELES 1.813
55 ***0202** CORDOBA LOPEZ, FERNANDO 1.334
56 ***2729** CORRAL AZOR, MARIA JOSEFA 0.694
57 ***0477** CORTES BAEZA, M. ANGELES 1.360
58 ***6514** CRESPO SALMERON, RAQUEL 1.760
59 ***1499** CUENCA PUJANTE, FRANCISCO JAVI 1.841
60 ***6679** DE HARO FLORES, MARIA DEL MAR 1.120
61 ***4218** DIAZ AUÑON, MARIA IASABEL 1.014
62 ***2073** DIAZ HUERTAS, ANDRES 1.280
63 ***4563** EGEA MARTINEZ, DOLORES 1.360
64 ***5018** ESPIN PINO, NEREA 2.054
65 ***3148** EXPOSITO MARTINEZ, MONSERRAT 1.253
66 ***1651** FAURA CLARES, ANTONIO 0.320
67 ***7998** FEBRERO SANCHEZ, RAQUEL 1.573
68 ***3636** FERNANDEZ AMOR, ANA ISABEL 1.147
69 ***6429** FERNANDEZ CARMONA, MARIA JESUS 1.280
70 ***5104** FERNANDEZ CORBALAN, VICTORIA 0.960
71 ***6471** FERNANDEZ DEL BAÑO, ANTONIA MARIA 2.053
72 ***5612** FERNANDEZ DEL BAÑO, GEMA 1.654
73 ***6632** FERNANDEZ GONZALEZ, FRANCISCA 0.987
74 ***5738** FERNANDEZ MARTINEZ, ELIAS 1.067
75 ***6930** FERNANDEZ PELEGRIN, BENITO 1.654
76 ***2676** FERNANDEZ SANCHEZ, ISABEL 0.987
77 ***9486** FERNANDEZ VIDAL, MARTA 2.613
78 ***5368** FERRANDEZ FRUCTUOSO, BEATRIZ 2.613
79 ***1937** FLORES GARCIA, DANIEL 2.027
80 ***6022** FLORES LOPEZ, MARIA JOSEFA 0.587
81 ***1780** FRUCTUOSO ALCARAZ, MARIA MERCEDES 2.213
82 ***9711** GALIAN GARCIA, MARIANO 2.373
83 ***2021** GALIAN MARTINEZ, LUISA MARIA 0.614
84 ***2217** GALLEGO ROS, JUSTA MARIA 0.587
85 ***2637** GAMBIN LOPEZ, JOSEFA 0.960
86 ***5002** GAMBIN LOPEZ, M DEL CARMEN 0.107
87 ***2775** GAMBIN MORENO, MARIA TERESA 1.440
88 ***8131** GARCERAN TERCERO, MARIA DOLORES 0.694
89 ***0508** GARCIA CANOVAS, FUENSANTA 1.174
90 ***2940** GARCIA CASTILLO, NATALIA 1.546
91 ***7647** GARCIA GARCIA, MARIA DEL CARM 1.440
92 ***3909** GARCIA GARCIA, MARIA SARA 1.893
93 ***0401** GARCIA GIL, YOLANDA 1.281
94 ***1939** GARCIA JUAREZ, SONIA 1.360
95 ***0230** GARCIA LOPEZ, ANGELES 0.160
96 ***4912** GARCIA LOPEZ, CONCEPCION 1.200
97 ***8929** GARCIA LOPEZ, CRISTINA MARIA 1.307
98 ***0063** GARCIA LOPEZ, MONTSERRAT 1.094
99 ***1907** GARCIA MARIN, JESUS 0.746
100 ***2372** GARCIA MARTINEZ, ANTONIO JOSEA 1.201
101 ***1418** GARCIA MARTINEZ, CONCEPCION 0.187
102 ***2104** GARCIA MARTINEZ, CONSUELO 0.960
103 ***1741** GARCIA MARTINEZ, VERONICA 0.907
104 ***6577** GARCIA MIRA, MARIA JOSE 1.494
105 ***5831** GARCIA MORALES, JOSEFA 2.480
106 ***8286** GARCIA NICOLAS, MARIA DOLORES 1.574
107 ***0828** GARCIA PATIÑO, VANESA 2.507
108 ***1295** GARCIA SANCHEZ, AMADOR 2.853
109 ***4526** GARCIA TORRES, M. FUENSANTA 0.960
110 ***4178** GARCIA URREA, M. DEL CARMEN 0.587
111 ***1517** GARCIA VELASCO, PALOMA 1.840
112 ***0522** GARCIA VIVO, ANGEL 0.454
113 ***9141** GARCIA-VALDECASAS MOLINA, EMILIA ANGELES 2.453

Pág. 6 

TO
RR

ES
 L

O
PE

Z,
 J

UA
N

28
/0

9/
20

21
 1

3:
21

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
df

1d
6f

d-
20

4e
-a

e5
c-

db
ac

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 415638 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
114 ***9579** GARCIA-VALDECASAS MOLINA, MARIA CARMEN 2.000
115 ***1336** GARNES FRANCO, MARIA 0.746
116 ***1835** GARRIDO GARCIA, ELISA 2.160
117 ***2566** GIMENEZ MARTINEZ, ANTONIA 0.320
118 ***1841** GOMEZ PALAZON, MARIA DOLORES 0.694
119 ***7841** GONZALEZ GALVEZ, FUENSANTA CARI 1.014
120 ***5397** GONZALEZ LOPEZ, ANA 0.880
121 ***5397** GONZALEZ LOPEZ, LEONOR 1.174
122 ***9383** GONZALEZ MATEO, ISABEL MARIA 2.080
123 ***7456** GONZALEZ PARRA, EULALIA 0.613
124 ***1911** GONZALEZ PENALVA, PURIFICACION 1.413
125 ***4701** GUARDIOLA CARRILLO, ENCARNACION 1.307
126 ***0485** GUARDIOLA SOLER, DOLORES 2.693
127 ***0383** GUILLAMON JARA, MARIA 0.880
128 ***2232** GUILLAMON LOPEZ, MARIA BELEN 1.067
129 ***4932** GUILLAMON SARABIA, MARIA DE LOS A 1.893
130 ***8900** GUIRAO MIRON, EDUARDO ROQUE 0.934
131 ***3193** HERNANDEZ GARCIA, PAULA 2.640
132 ***2483** HERNANDEZ GOMEZ, MARIA JOSE 0.773
133 ***9021** HERNANDEZ GONZALEZ, M. JOSEFA 1.493
134 ***2192** HERNANDEZ MARIN, MARIA ELISA 1.813
135 ***8384** HERNANDEZ MUÑOZ, LUCAS 1.654
136 ***9502** HUERTAS MERCADER, FRANCISCO 1.334
137 ***8027** HUERTAS MERCADER, MARIA DOLORES 0.854
138 ***9920** HUERTAS VEGA, GLADYS 1.280
139 ***0444** INIESTA PEREZ, MARIA ISABEL 1.733
140 ***0782** INIESTA PEREZ, ROSARIO 0.374
141 ***1017** IZQUIERDO HUELAMO, MARIA ISABEL 0.747
142 ***4518** JESUS MAQUILON, ISABEL 1.573
143 ***2712** JIMENEZ NADAL, NOELIA MARIA 2.107
144 ***8097** JIMENEZ PEREZ, ENCARNACION 0.187
145 ***0332** JIMENEZ SANCHEZ, MARIA 0.240
146 ***1383** JIMENEZ VALERA, FRANCISCA 0.880
147 ***8594** JUAREZ GOMEZ, CARMEN 0.960
148 ***2287** LAGUNA PEREZ, MARIA BELEN 0.374
149 ***5842** LARIO PELEGRIN, MARIA MERCEDES 1.813
150 ***1424** LARROSA CARMONA, MARIA JOSE 0.187
151 ***7863** LEANTE NICOLAS, ANGEL 1.600
152 ***5216** LEON BUENDIA, MARIELA 1.307
153 ***1203** LOPEZ ARNALDOS, JUAN MARIANO 2.240
154 ***1003** LOPEZ AYALA, LAURA 1.146
155 ***6992** LOPEZ CAMPOS, MIGUEL ANGEL 1.041
156 ***8559** LOPEZ CASCALES, INMACULADA 0.987
157 ***0535** LOPEZ CERMEÑO, CONCEPCION 2.614
158 ***2480** LOPEZ GALIAN, ANTONIO 1.387
159 ***6623** LOPEZ GOMEZ, FRANCISCO MIGU 2.720
160 ***1966** LOPEZ GOMEZ, Mª DEL CARMEN 1.200
161 ***9307** LOPEZ GONZALEZ, CARMEN MARIA 0.747
162 ***6723** LOPEZ JORDAN, NATALIA 1.413
163 ***5220** LOPEZ LOPEZ, M. SACRAMENTO 1.094
164 ***1259** LOPEZ MARTINEZ, ANTONIA 2.240
165 ***9863** LOPEZ MONTES, JUAN ANTONIO 2.853
166 ***8114** LOPEZ OLIVER, VANESSA 1.627
167 ***4207** LOPEZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR 1.307
168 ***8276** LOPEZ SANDOVAL, MARIA JOSE 0.507
169 ***0970** LOPEZ VEAS, ALBERTO 1.600
170 ***9639** LOPEZ VIVERO, CARMEN MARIA 1.226
171 ***9829** LORCA MARTINEZ, MARGARITA 1.333
172 ***9095** LORCA MOULIAA, LUIS 0.348
173 ***0432** LORENTE FERNANDEZ, EMILIA 0.747
174 ***9796** LOZANO CORTIJOS, SONIA 0.374
175 ***3223** LOZANO MESEGUER, VICTORIA 0.960

Pág. 7 

TO
RR

ES
 L

O
PE

Z,
 J

UA
N

28
/0

9/
20

21
 1

3:
21

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
df

1d
6f

d-
20

4e
-a

e5
c-

db
ac

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 415638 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
176 ***9881** LOZANO MORENO, JOSE 1.014
177 ***2033** LUCAS MUÑOZ, ALFONSO 2.293
178 ***8704** MADRID BUENO, PEDRO 0.668
179 ***9455** MADRID MOLERO, RAMON 1.307
180 ***9212** MANZANO GOMEZ, MARIA FUENSANT 1.973
181 ***5755** MARCHANTE TEJADA, MARIA CECILIA 2.533
182 ***5468** MARCO PAYA, FRANCISCO RAUL 1.361
183 ***2728** MARIN CORRALEJO, AGRIPINA 1.360
184 ***5685** MARIN DATORRE, MARIA CRISTINA 2.907
185 ***6481** MARIN MARIN, MARIA CARMEN 2.187
186 ***9650** MARIN MARTINEZ, MARIA DE LAS M 0.480
187 ***7815** MARIN MARTINEZ, MONICA 1.466
188 ***6448** MARIN PONCE, M. ESMERALDA 0.987
189 ***2302** MARIN RUIZ, ANA 0.533
190 ***1621** MARTINEZ ALBURQUERQUE, EVA MARIA 2.134
191 ***5420** MARTINEZ ALCARAZ, ANGELES 2.240
192 ***7161** MARTINEZ ALCARAZ, GINES DAVID 1.147
193 ***3489** MARTINEZ ANDUGAR, LUCRECIA 1.360
194 ***7811** MARTINEZ CABALLERO, PALOMA 2.347
195 ***4735** MARTINEZ CARRILLO, BEATRIZ 2.853
196 ***8593** MARTINEZ CONESA, MARIA CANDELAR 2.027
197 ***7132** MARTINEZ GARCIA, FUENSANTA 0.987
198 ***5851** MARTINEZ GARCIA, ROCIO 2.293
199 ***1950** MARTINEZ HERNANDEZ, MARIA 2.347
200 ***1636** MARTINEZ HERNANDEZ, MARIA ANTONIA 1.040
201 ***9408** MARTINEZ JIMENEZ, JOSE PEDRO 0.881
202 ***6417** MARTINEZ LOZANO, MARIA ANGELES 1.120
203 ***6400** MARTINEZ MARIN, MARIA CARMEN 0.694
204 ***0121** MARTINEZ MARTINEZ, VICTOR 1.307
205 ***1877** MARTINEZ NAVARRO, JAVIER 1.707
206 ***1284** MARTINEZ NAVARRO, SERGIO 0.534
207 ***5260** MARTINEZ ORTEGA, JULIA 2.613
208 ***1963** MARTINEZ PACHECO, JAVIER 1.227
209 ***7921** MARTINEZ PASTOR, NOELIA 1.040
210 ***8417** MARTINEZ SANCHEZ, FRANCISCA ANTO 2.773
211 ***4096** MARTINEZ SOLER, FRANCISCO 2.746
212 ***8503** MARTINEZ SOLER, JUANA MARIA 2.773
213 ***5606** MARTINEZ VIDAL, CRISTINA 1.467
214 ***7226** MARTINEZ VILLANUEVA, REMEDIOS 0.640
215 ***3175** MARTINEZ-ABARCA RUBIO, MARIA DOLORES 2.080
216 ***0075** MATEOS PALAZON, JAVIER 1.867
217 ***4278** MAYOR MAESO, NURIA 2.960
218 ***1279** MELLADO GARCIA, ROSA ANA 2.640
219 ***1878** MENENDEZ MARTINEZ, ALICIA 1.680
220 ***4678** MEROÑO CANOVAS, ADRIAN 0.641
221 ***9434** MEROÑO DOMENECH, JOSEFA 0.987
222 ***1921** MICOL MARTINEZ, MARIA JOSE 1.173
223 ***4967** MIÑARRO GARCIA, MARIA PILAR 2.240
224 ***0422** MIRAMONTES NIETO, MARIA JESUS 2.907
225 ***0650** MOLINA LOPEZ, CONCEPCION 0.667
226 ***1532** MOLINA LOPEZ, MARIA DOLORES 0.374
227 ***8404** MOLINA MARTINEZ, FRANCISCO LAZA 2.080
228 ***0330** MONDEJAR JIMENEZ, SIRA 2.107
229 ***2562** MONERRI GARCIA, JUAN JOSE 2.267
230 ***4963** MORA BAÑOS, ALICIA 1.280
231 ***3289** MORALES GARCIA, RAMON 2.934
232 ***8604** MORATA ABELLAN, JULIA 0.800
233 ***3379** MORELL PEREZ, JOSEFA 2.480
234 ***0951** MORENO ALCARAZ, SANTIAGO 0.667
235 ***9716** MORENO LORCA, MARIA ADELA 1.573
236 ***6525** MORENO MOLERO, JOSEFA 0.027
237 ***5894** MORENO VALLEJO, ELENA 2.800

Pág. 8 

TO
RR

ES
 L

O
PE

Z,
 J

UA
N

28
/0

9/
20

21
 1

3:
21

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
df

1d
6f

d-
20

4e
-a

e5
c-

db
ac

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 415638 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
238 ***4056** MOTOS MORALES, ANTONIO JOSE 1.333
239 ***3587** MUELAS FERNANDEZ, MARIA FUENSANT 1.627
240 ***4364** MUÑOZ CARRILLO, PATRICIA 1.520
241 ***1694** MUÑOZ FERNANDEZ, JOSE LUIS 0.453
242 ***9141** MUÑOZ GUILLEN, PILAR 1.973
243 ***9173** MURCIA ANDREU, VICTORIA 1.200
244 ***4446** MURRIETA ASENCIO, GALO ALBERTO 0.881
245 ***0868** NICOLAS RUIZ, MARIA CARMEN 0.773
246 ***0568** NOGUERA GARCIA, CATALINA 1.174
247 ***3454** ODRIOZOLA ESPARZA, ANTONIA 1.973
248 ***9187** OJEDA PLAZA, FRANCISCA 0.667
249 ***1388** OLIVARES RIQUELME, MARIA JOSEFA 1.120
250 ***4018** OLIVARES VIDAL, MARIA MERCEDES 1.973
251 ***1956** OLIVER GARCIA, PEDRO FRANCISC 0.987
252 ***0563** ORTEGA PALAZON, ANA BELEN 1.467
253 ***7632** ORTEGA PALAZON, MARIA PILAR 1.280
254 ***6921** ORTEGA YAGO, FRANCISCA 1.520
255 ***2070** ORTIN AGUIRRE, CRISTINA 1.840
256 ***4520** ORTIZ GOMEZ, YOLANDA 2.800
257 ***8828** ORTIZ SANDOVAL, GUILLERMO 0.907
258 ***6791** ORTUÑO LORENTE, MARIA PASCUALA 0.934
259 ***0708** PACHECO LAJARA, MARIA CARMEN 1.253
260 ***6211** PALAZON MORENO, JULIA 2.347
261 ***2709** PALLARES MARTINEZ, PABLO SALVADOR 0.000
262 ***5986** PARDO GARCIA, ALBA 1.067
263 ***1043** PARDO GARCIA, CRISTINA 1.120
264 ***2698** PARRA PEREZ, ANTONIA 2.186
265 ***2658** PASCUAL MARTINEZ, VERONICA 0.694
266 ***1122** PEÑALVER SIMARRO, ANA BELEN 2.347
267 ***7338** PEREZ LOPEZ, CRISTINA 1.494
268 ***1872** PEREZ LORENTE, DAVID 1.600
269 ***0699** PEREZ MARTINEZ, ANTONIO 1.067
270 ***3373** PEREZ MAYOR, CONCEPCION 1.573
271 ***7142** PEREZ MOLINA, NURIA 0.907
272 ***0651** PEREZ NOGUERA, MARI CARMEN 1.147
273 ***8038** PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL 2.933
274 ***1520** PEREZ RUIZ, MARIA ISABEL 1.360
275 ***9472** PEREZ-BERNAL MARTINEZ, M ELENA 1.547
276 ***1850** PIÑERA SALMERON, PASCUALA 2.427
277 ***9411** PIVIDAL FRANCO, ANA ROSA 0.720
278 ***0457** PLANA ARNALDOS, ANDRES 2.053
279 ***6594** PORLAN PEREZ, ISABEL MARIA 2.293
280 ***0825** POVEDA MOYA, JOAQUINA 0.400
281 ***5234** RABADAN DELMAS, ANGEL 0.694
282 ***1930** RAMON CAYUELAS, ANTONIO ANGEL 0.747
283 ***0562** RAYA NUÑEZ, EVA MARIA 2.453
284 ***8681** REGOJO ALMELA, ANTONIO 0.800
285 ***2432** RIPOLL DIAZ, VICENTE 1.147
286 ***5126** RIVEIRIÑO LLEDO, ADRIANA 1.520
287 ***5794** ROBLES GARCIA, NURIA 1.174
288 ***8454** ROCAMORA LOZANO, MARIA ENCARNAC 1.680
289 ***1505** ROCAMORA RUIZ, INMACULADA 2.026
290 ***2392** RODENAS CABALLERO, MARIA DOLORES 1.360
291 ***7504** RODRIGUEZ CASTAÑO, MARIA TERESA 2.107
292 ***0149** RODRIGUEZ MENCHON, JOSE 0.613
293 ***9854** RODRIGUEZ PAREDES, M. DEL CARMEN 0.986
294 ***0010** RODRIGUEZ URREA, JOSEFA 1.600
295 ***7733** ROIG ALONSO, MONTSE 2.026
296 ***0984** ROJO CARRILLO, INMACULADA 0.907
297 ***1787** ROMERO ESPINAR, PASCUAL 1.040
298 ***8151** ROS TORRES, EVA MARIA 0.000
299 ***1692** ROSA BRAVO, CRISTINA 1.573

Pág. 9 

TO
RR

ES
 L

O
PE

Z,
 J

UA
N

28
/0

9/
20

21
 1

3:
21

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
df

1d
6f

d-
20

4e
-a

e5
c-

db
ac

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 415638 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
300 ***3463** ROSIQUE RABAL, CEFERINA 0.907
301 ***2256** RUBIO GARCIA, JUANA MARIA 0.267
302 ***8227** RUIZ ALCAZAR, MANUELA 1.414
303 ***3060** RUIZ BASTIDA, JOSEFA 1.280
304 ***6462** RUIZ MORENO, ANTONIO 1.653
305 ***1652** RUIZ TORNEL, RAQUEL 0.667
306 ***9862** RUIZ TORNEL, ROSA MARIA 0.560
307 ***9156** SABATER CAMPOY, CRISTINA 1.707
308 ***2779** SAEZ LIZON, MIRIAN 2.240
309 ***7863** SAEZ VERA, M. ENCARNACION 2.213
310 ***3840** SALGUERO DEL RIO, FELIX MIGUEL 2.986
311 ***9836** SANCHEZ CANOVAS, NOELIA 0.934
312 ***2598** SANCHEZ CARRASCO, CONCEPCION 0.668
313 ***1409** SANCHEZ CORCOLES, MARIA CRISTINA 1.440
314 ***6240** SANCHEZ CORREAS, JOSEFA 0.640
315 ***2058** SANCHEZ DEL CASTILLO, MARIA ANGELES 1.467
316 ***7743** SANCHEZ GALERA, MAGALI 1.707
317 ***8973** SANCHEZ GARCIA, BEATRIZ MARIA 2.853
318 ***2571** SANCHEZ GUILLAMON, MARI CARMEN 0.160
319 ***0024** SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA DEL MAR 1.120
320 ***9766** SANCHEZ JOVER, M. ANGELES 0.241
321 ***4525** SANCHEZ LOPEZ, INMACULADA CON 1.173
322 ***0831** SANCHEZ MONTOYA, MARIA DEL CARM 2.133
323 ***1529** SANCHEZ PEREZ, ISABEL MARIA 2.826
324 ***6433** SANCHEZ ROBLES, JUANA MARIA 1.627
325 ***9489** SANCHEZ RODRIGUEZ, RAQUEL 2.533
326 ***3184** SANCHEZ ROMERO, ISABEL 1.787
327 ***3184** SANCHEZ ROMERO, PEDRO JOSE 1.787
328 ***9431** SANCHEZ ROSA, ANA ISABEL 2.374
329 ***5175** SAURA PEREZ, JOSE PABLO 1.254
330 ***7876** SAURA VIDAL, ANDRES 2.107
331 ***0800** SERRANO GARCIA, EVA MARIA 2.613
332 ***1552** SIMON ABELLAN, MARIA BELEN 2.640
333 ***1115** SOLA CASTAÑO, ANTONIA 1.920
334 ***5315** SOLER MARIN, ANGEL ARTURO 1.094
335 ***2082** SOLER MUÑOZ, ELIA 1.253
336 ***7680** SOLER MUÑOZ, EVA 1.120
337 ***2215** SOTO CAPARROS, MARIA CONSTANZ 0.480
338 ***8159** SOTO DOLS, MARIA TERESA 2.720
339 ***7564** SOTO SABUCO, JOSE 2.347
340 ***8601** SOTOMAYOR MARTINEZ, ALEJANDRO 1.520
341 ***2216** TENZA TORA, BEATRIZ 2.053
342 ***0537** TORA GAONA, ANGELES CRUZ 1.440
343 ***7941** TORNERO GOMEZ, MIGUEL ANGEL 1.441
344 ***9206** TORRALBA FORCA, MARIA CARMEN 0.400
345 ***0168** TUDELA VICTORIO, CRISTINA 1.014
346 ***2289** URRUTICOECHEA ROMERO, JON 2.614
347 ***9953** VALERA RODRIGUEZ, ISABEL 1.360
348 ***0560** VALERO GARCIA, ALEJANDRA 1.360
349 ***0398** VALLE NOGUERA, MARIA JOSEFA 1.094
350 ***4748** VALVERDE GARCIA, MARI CARMEN 1.787
351 ***1580** VALVERDE RUIZ, SILVIA 0.694
352 ***2340** VARGAS FERNANDEZ, ELENA FATIMA 0.480
353 ***6098** VELAZQUEZ MORENO, ANA 2.106
354 ***2723** VERA DIEZ DE LOS RIOS, RAQUEL 0.454
355 ***7961** VERA SANCHEZ, ANA BELEN 1.440
356 ***3132** VERDU ANDUJAR, MARIO RUBEN 1.814
357 ***6552** VICENTE ALBALADEJO, MARIA ISABEL 2.960
358 ***9258** VIDAL ALONSO, NURIA 0.800
359 ***2248** VIDAL CARBONELL, ANGELES 2.453
360 ***1250** VIGUERAS ABELLAN, MIGUEL ANGEL 0.720
361 ***2609** VILLENA PEREZ, MARIA LUZ 2.853

Pág. 10 

TO
RR

ES
 L

O
PE

Z,
 J

UA
N

28
/0

9/
20

21
 1

3:
21

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
df

1d
6f

d-
20

4e
-a

e5
c-

db
ac

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 415638 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
362 ***5129** ZAMORA BLAZQUEZ, MARIA DOLORES 0.640

Pág. 11 

TO
RR

ES
 L

O
PE

Z,
 J

UA
N

28
/0

9/
20

21
 1

3:
21

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
df

1d
6f

d-
20

4e
-a

e5
c-

db
ac

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 415638 

CÓDIGO: DFX31C18-3
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL

AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN TRIBUTARIA 

ANEXO IV
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO
TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***7666** CARRILLO TERUEL, MARIA 2.293
2 ***8778** CELDRAN HERNANDEZ, ILUMINADA CARM 0.534
3 ***5108** CORDOBA SAURA, CARLOS EMILIAN 0.454
4 ***0623** FILLOL VIVANCOS, MARIA DOLORES 1.414
5 ***5455** FLORES ALCAZAR, ENCARNACION 0.588
6 ***0468** GARCIA FERNANDEZ, MARIA DEL CARM 2.533
7 ***8026** JIMENEZ ORTIN, JUANA 0.853
8 ***9628** LATORRE FRANCO, ANTONIO 0.907
9 ***0933** LOPEZ GOMEZ, MARIA CARMEN 1.627
10 ***8573** MADRID NICOLAS, OSCAR 1.067
11 ***3644** MARTINEZ-ABARCA PASTOR, ANTONIO 1.733
12 ***8569** MIRETE GIMENEZ, LAURA 1.574
13 ***6763** MORENO FERRER, MIGUEL ANGEL 0.960
14 ***0514** PEREA RIQUELME, ANA NURIA 1.840
15 ***9117** RODA LOPEZ, MARIA DEL CARM 0.907
16 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL 2.134
17 ***5135** TUR CARDONA, ALFONSO 2.374
18 ***5993** UBEROS MARTINEZ, JUANA MARIA 2.666
19 ***6567** VALERO MORENO, ANTONIA 2.853

Pág. 12 

TO
RR

ES
 L

O
PE

Z,
 J

UA
N

28
/0

9/
20

21
 1

3:
21

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
df

1d
6f

d-
20

4e
-a

e5
c-

db
ac

-0
05

05
69

b6
28

0


